RESULTADO DO EDITAL 08/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o

resultado da seleção dos profissionais abaixo:

VAGA CANDIDATOS APROVADOS

Auxiliar Administrativo Camila Alcântara Dias Santiago Nascimento

Comprador Vanessa Faro Helfstein

Gestor de Políticas Públicas Em andamento

São José dos Campos, 22 de agosto de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura